

# **SØRENS FARVE OG TAPET ApS**

Storegade 11  
6740 Bramming

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2016**

---

**Søren Dyg**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SØRENS FARVE OG TAPET ApS Storegade 11 6740 Bramming  Telefonnummer: 75174378  CVR-nr: 26990920 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S 6818 Årre
<b>Revisor</b>	VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTSSELSKAB Industrivej 24, 1 6740 Bramming DK Danmark CVR-nr: 10110807 P-enhed: 1005038440

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.212.270</b>	<b>1.234.467</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.142.823	-1.085.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-55.650	-55.650
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>13.797</b>	<b>92.928</b>
Andre finansielle indtægter .....		24.182	27.484
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.122	-23
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>28.857</b>	<b>120.389</b>
Skat af årets resultat .....	2	-7.549	-30.412
<b>Årets resultat</b> .....		<b>21.308</b>	<b>89.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	400.000
Overført resultat .....		21.308	-310.023
<b>I alt</b> .....		<b>21.308</b>	<b>89.977</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		64.960	120.610
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>64.960</b>	<b>120.610</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.960</b>	<b>125.610</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		860.751	989.496
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>860.751</b>	<b>989.496</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		198.953	106.599
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	23.583
Udskudte skatteaktiver .....		10.472	18.021
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>209.425</b>	<b>148.203</b>
Likvide beholdninger .....		528.875	602.715
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.599.051</b>	<b>1.740.414</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.669.011</b>	<b>1.866.024</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		564.782	543.474
Forslag til udbytte .....		0	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>689.782</b>	<b>1.068.474</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		180.907	173.154
Skyldig selskabsskat .....		0	833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		411.949	387.836
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		386.373	235.727
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>979.229</b>	<b>797.550</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>979.229</b>	<b>797.550</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.669.011</b>	<b>1.866.024</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.058.846	1.010.304
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	28.966	39.792
Andre personaleudgifter	24.915	35.793
	<u>1.142.823</u>	<u>1.085.889</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	833
Ændring af udskudt skat	6.399	27.620
Ændring udskudt skat - ændrig skattesats	1.150	1.959
	<u>7.549</u>	<u>30.412</u>

Betalt selskabsskat i regnskabsåret, kr. 833

Skyldig sambeskatningsbidrag ultimo, kr. 0

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	543.474	400.000	1.068.474
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	21.308	0	21.308
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>564.782</u>	<u>0</u>	<u>689.782</u>

Der er ingen ændringer i indskudskapitalen siden stiftelsen.

#### **4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet består i drift af farvehandel.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

##### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året 2015 blev et tilfredsstillende år for Sørens Farve og Tapet ApS. Resultatet blev således et overskud på, kr. 21.308

Balancesummen udgør, kr. 1.669.011

Egenkapitalen udgør, kr. 689.782

##### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

##### **Forventet udvikling**

Der forventes positive resultater fremover.

#### **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 144.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

#### **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

#### **7. Oplysning om ejerskab**

Dyg Holding ApS, Ribevej 16 A, 6740 Bramming ejer over 5 % af selskabskapitalen.

**8. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser**

	<b>Skattemæssig værdi kr.</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi kr.</b>	<b>Midlertidig forskel kr.</b>
Materielle anlægsaktiver	89.381	64.960	24.421
Skattemæssige underskud	23.177	0	23.177
<b>Ialt</b>	<b>112.558</b>	<b>64.960</b>	<b>47.598</b>

Udskudt skatteaktiv, 22 % af kr. 47.598, kr. 10.472.